
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Mechaniczne oczyszczanie ulic
oraz opróżnianie koszy ulicznych na terenie Gminy Rogoźno w 2022 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rogoźno

1.3.) Oddział zamawiającego: Urząd Miejski w Rogoźnie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791425

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Nowa 2

1.5.2.) Miejscowość: Rogoźno

1.5.3.) Kod pocztowy: 64-610

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.5.7.) Numer telefonu: 785 009 402

1.5.8.) Numer faksu: (67) 26 18 075

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@rogozno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rogozno.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.bip.rogozno.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Mechaniczne oczyszczanie ulic
oraz opróżnianie koszy ulicznych na terenie Gminy Rogoźno w 2022 roku

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00061926/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f23ca364-6946-11ec-ae77-fe331fedffdc

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00061926/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-18 12:37

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00004543/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.5 Mechaniczne oczyszczanie ulic oraz opróżnianie koszy ulicznych na terenie Gminy
Rogoźno w 2022 roku

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00337469/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: INTZ.271.43.2021.ŚD

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 183489,57 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest Mechaniczne oczyszczanie ulic oraz opróżnianie koszy
ulicznych na terenie Gminy Rogoźno w 2022 roku.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje swym zakresem:
Zadanie 1
Mechaniczne oczyszczanie ulic:
Przedmiot zamówienia obejmuje mechaniczne posprzątanie ulic wymienionych w załączniku nr
7 do SWZ na terenie miasta Rogoźna o łącznej długości 52 756 mb jeden raz w tygodniu w
pełnym zakresie wraz z wywozem śmieci. 
Zadanie przewiduje również wykonanie jednorazowego mechanicznego oczyszczenia dróg i ulic
po sezonie zimowym. Zakres jednorazowego oczyszczania dróg i ulic wskazany jest w
załączniku nr 7 do SWZ.
1. Usunięcie wszelkich zanieczyszczeń z powierzchni przykrawężnikowej jezdni łącznie z
zatokami autobusowymi, wyspami kanalizującymi, wlotami i wylotami skrzyżowań o ruchu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00061926/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



okrężnym zgodnie z załącznikiem nr 7.
2. Zabrania się przemieszczania w/w odpadów na tereny przyległe np. zieleńce. W przypadku
bardzo dużego nagromadzenia nieczystości przy krawężnikach, ściekach przykrawężnikowych,
Wykonawca jest zobowiązany dokonać wstępnego oczyszczenia metodą ręczną zanim użyty
zostanie sprzęt mechaniczny. W miejscach, w których mechaniczne oczyszczanie jest
uniemożliwione np. przez zaparkowane samochody lub utrudnione przez konstrukcję drogi
Wykonawca jest zobowiązany wykonać prace ręcznie.
3. Zobowiązuję się, aby zanieczyszczenia usuwane z powierzchni jezdni nie przedostawały się
do istniejących kratek kanalizacji deszczowej. 
4. W celu uniknięcia nadmiernego zapylenia najbliższej okolicy oczyszczanych miejsc
Wykonawca w trakcie mechanicznego zamiatania ma obowiązek zastosowania zraszania wodą
zamiatanych powierzchni; niedopuszczalne jest przeprowadzanie prac bez zastosowania
zraszania wodą oraz z przepełnionym zbiornikiem na zebrane nieczystości.
5. Wykonawca jest wytwórcą i posiadaczem odpadów w rozumieniu przepisów ustawy z dnia
14.12.2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.).
6. Wykonawca jest zobowiązany do przedstawiania na żądanie Zamawiającego dowodów
potwierdzających zagospodarowanie, utylizację ww. odpadów, tj. karty przekazania odpadów.

Zadanie 2
Opróżnianie koszy ulicznych:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje również opróżnianie nieczystości stałych (min. 2 razy w
tygodniu poniedziałki i piątki w tym parki, siłownie zewnętrzne i place zabaw) z około 280 koszy
na śmieci zlokalizowanych na placach w tym: Plac Karola Marcinkowskiego, miasteczko ruchu
rowerowego, Park Niepodległości, Centrum Sportowo – Rekreacyjne ul. Plażowa, Ośrodek za
Jeziorem – park i plaża na parkingach, zatokach autobusowych i ulicach na terenie Gminy
Rogoźno (wraz z utrzymaniem czystości wokół tych pojemników) oraz koszy z terenów Sołectw
Gminy Rogoźno – załącznik nr 8.
Wykonawca zobowiązany jest do prawidłowego zamocowania pojemnika w uchwycie
mocującym oraz zgłaszania wszelkich aktów wandalizmu. 

Przedstawicielem Zamawiającego w sprawach prowadzenia oraz kontroli i odbiorów z zakresu
usług objętych przedmiotem zamówienia jest Straż Miejska.
Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami oraz
zasadami tj;
,,Cechy techniczne i jakościowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia z zachowaniem
Polskich Norm przenoszących normy europejskie lub normy innych państw członkowskich
Europejskiego Obszaru Gospodarczego przenoszących normy europejskie”. 
2. Zamówienie obejmuje również opróżnianie i wywóz nieczystości pochodzących z 25
pojemników rozstawionych na terenie miasta Rogoźna, a służących do zbiórki odchodów
zwierzęcych min. 1 raz w miesiącu.
Wykonawca zobowiązany zostanie do jednokrotnego mycia koszy w okresie kwiecień i sierpień.

Wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia Wykonawca jest zobowiązany ująć w cenie
jednostkowej. Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania wszelkich niezbędnych informacji,
które mogą być konieczne do prawidłowej wyceny prac i podpisania umowy, gdyż wyklucza się
możliwość roszczeń Wykonawcy związanych z błędnym skalkulowaniem ceny lub pominięciem
elementów niezbędnych do prawidłowego wykonania umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90610000-6 - Usługi sprzątania i zamiatania ulic

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00061926/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



39224340-3 - Kosze

90511300-5 - Usługi zbierania śmieci

90513200-8 - Usługi wywozu stałych odpadów miejskich

90611000-3 - Usługi sprzątania ulic

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 373223,72 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 373223,72 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 373223,72 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Usług Komunalnych i
Transportowych Henryk Siwiński

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7660001268

7.3.3) Ulica: Boguniewska 8

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00061926/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.4) Miejscowość: Rogoźno

7.3.5) Kod pocztowy: 64-610

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-28

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 373223,72 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-12-31

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00061926/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Mechaniczne oczyszczanie ulic oraz opróżnianie koszy ulicznych na terenie Gminy Rogoźno w 2022 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rogoźno
	1.3.) Oddział zamawiającego: Urząd Miejski w Rogoźnie
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791425
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Nowa 2
	1.5.2.) Miejscowość: Rogoźno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 64-610
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.5.7.) Numer telefonu: 785 009 402
	1.5.8.) Numer faksu: (67) 26 18 075
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@rogozno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rogozno.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f23ca364-6946-11ec-ae77-fe331fedffdc
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00061926/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-18 12:37
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00004543/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00337469/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: INTZ.271.43.2021.ŚD
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 183489,57 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90610000-6 - Usługi sprzątania i zamiatania ulic
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 373223,72 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 373223,72 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 373223,72 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Usług Komunalnych i Transportowych Henryk Siwiński
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7660001268
	7.3.3) Ulica: Boguniewska 8
	7.3.4) Miejscowość: Rogoźno
	7.3.5) Kod pocztowy: 64-610
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-28
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 373223,72 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



